e il tutoraggio per le STEM e il multilinguismo linea di Intervento "A" alla docente–OBERTI MARIA 

CHIARA nata a S.Pellegrino Terme (Bg) il 07/05/1962  c.f. BRTMCH62E47I079J , per un importo orario 

lordo pari a € 34,00 (euro [trentaquattro/00), per un massimo di ore pari a 21, per un totale 

omnicomprensivo pari a € 714,00 (euro settecentoquattordici/00), inteso quale importo complessivo 

lordo stato;  

 di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto Componente gruppo di lavoro per l’orientamento 

e il tutoraggio per le STEM e il multilinguismo linea di Intervento "A" alla docente– GALIZZI SIMONA

[...]

multilinguismo – LINEA DI INTERVENTO “B”alla docente–OBERTI MARIA CHIARA nata a nata a 

S.Pellegrino Terme (Bg) il 07/05/1962  il c.f. BRTMCH62E47I079J , per un importo orario lordo pari a € 

34,00 (euro trentaquattro/00), per un massimo di ore pari a 9, per un totale omnicomprensivo pari a € 

306,00 (euro trecentosei/00), inteso quale importo complessivo lordo stato; 

 di procedere a sottoscrivere le Lettere di incarico; 

 di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica, nonché nella 

sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, sotto-sezione Personale ai sensi della